

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00021/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Rolamento rígido esfera</u>	Unidade	666	R\$ 94,8300	R\$ 93,9900	R\$ 62.597,3400
Marca: GRAVIA						
Fabricante: GRAVIA						
Modelo / Versão: GRAVIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLAMENTO, Descrição: medindo 4 polegadas, duplo, canal U.						
2	<u>Conexão perfilado</u>	Unidade	831	R\$ 131,7900	R\$ 131,7900	R\$ 109.517,4900
Marca: ARCELOR MITAL						
Fabricante: ARCELOR MITAL						
Modelo / Versão: ARCELOR MITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAPA DE AÇO, Descrição: chapa de aço lisa, medindo 3x120mm.						
3	<u>Conexão perfilado</u>	Unidade	277	R\$ 131,7900	R\$ 131,7900	R\$ 36.505,8300
Marca: ARCELOR MITAL						
Fabricante: ARCELOR MITAL						
Modelo / Versão: ARCELOR MITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAPA DE AÇO, Descrição: chapa de aço lisa, medindo 3x120mm.						
10	<u>Dobradiça</u>	Unidade	1934	R\$ 9,6000	R\$ 7,6900	R\$ 14.872,4600
Marca: GRAVIA						
Fabricante: GRAVIA						
Modelo / Versão: GRAVIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOBRADIÇA, Descrição: tipo gonzo, medindo 1 polegada.						
Total do Fornecedor:						R\$ 223.493,1200

28.204.374/0001-48 - LOJAO DAS FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Dobradiça porteira</u>	Unidade	1020	R\$ 3,2600	R\$ 1,8900	R\$ 1.927,8000
Marca: SCHILD						
Fabricante: SCHILD						
Modelo / Versão: 3.1/2						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOBRADIÇA, Descrição: em aço, medindo 31/2 polegadas						
7	<u>Zarcão</u>	Lata 18,00 L	786	R\$ 167,4300	R\$ 126,9900	R\$ 99.814,1400
Marca: PRIMER SOLV						
Fabricante: PRIMER SOLV						
Modelo / Versão: 18L						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fundo zarcão. a base de óleo e óxido de ferro, anti-ferrugem cor a escolher Unidade De Fornecimento lata de 18 litros						
8	<u>Zarcão</u>	Lata 18,00 L	261	R\$ 167,4300	R\$ 126,9900	R\$ 33.144,3900
Marca: PRIMER SOLV						
Fabricante: PRIMER SOLV						
Modelo / Versão: 18L						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fundo zarcão. a base de óleo e óxido de ferro, anti-ferrugem cor a escolher Unidade De Fornecimento lata de 18 litros						
Total do Fornecedor:						R\$ 134.886,3300

30.911.535/0001-85 - A3L COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Dobradiça porteira</u>	Unidade	1131	R\$ 8,0000	R\$ 5,5000	R\$ 6.220,5000
Marca: ROCHA						
Fabricante: ROCHA						
Modelo / Versão: ROCHA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOBRADIÇA TIPO GONZO, MEDINDO 7/8"						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.220,5000

49.984.371/0001-44 - DUARTE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Disco corte</u>	Unidade	1518	R\$ 14,0900	R\$ 10,9900	R\$ 16.682,8200

Marca: MONUMENTAL**Fabricante:** MONUMENTAL**Modelo / Versão:** MONUMENTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco Corte Referência: L/021-145 , Aplicação: Máquina De Encher Ampola, Marzocchi, Modelo L/14

9	<u>Registro pressão</u>	Unidade	913	R\$ 12,1300	R\$ 7,2800	R\$ 6.646,6400
---	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: VICAP**Fabricante:** VICAP**Modelo / Versão:** VICAP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro Pressão Material: Metal , Diâmetro: 1/2 POL, Tipo: Soldavel

11	<u>Tijolo</u>	Unidade	76388	R\$ 0,6500	R\$ 0,6500	R\$ 49.652,2000
----	---------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: ABADIANIA**Fabricante:** ABADIANIA**Modelo / Versão:** ABADIANIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Barro Cozido, Aplicação: Construção Civil, Comprimento: 20 CM, Cor: Vermelha, Espessura: 5 CM, Tipo: Maciço, Largura: 10 CM, Características Adicionais: Primeira Qualidade, Peso: 2.000 G,

13	<u>Vergalhão</u>	Unidade	3846	R\$ 17,3000	R\$ 13,4900	R\$ 51.882,5400
----	------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: GERDAU**Fabricante:** GERDAU**Modelo / Versão:** GERDAU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vergalhão Material: Aço , Comprimento: 12 M, Tipo: Ca-50 , Bitola: 10 M

14	<u>Vergalhão</u>	Unidade	1878	R\$ 42,1200	R\$ 39,8400	R\$ 74.819,5200
----	------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SIMEC**Fabricante:** SIMEC**Modelo / Versão:** SIMEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vergalhão Material: Aço , Comprimento: 12 M, Tipo: Ca-50 , Bitola: 10 M

15	<u>Vergalhão</u>	Unidade	1237	R\$ 68,8600	R\$ 59,9000	R\$ 74.096,3000
----	------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SIMEC**Fabricante:** SIMEC**Modelo / Versão:** SIMEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vergalhão Material: Aço , Comprimento: 12 M, Tipo: Ca-50 , Bitola: 10 M

16	<u>Vergalhão</u>	Unidade	412	R\$ 68,8600	R\$ 59,9000	R\$ 24.678,8000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: SIMEC**Fabricante:** SIMEC**Modelo / Versão:** SIMEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vergalhão Material: Aço , Comprimento: 12 M, Tipo: Ca-50 , Bitola: 10 M**Total do Fornecedor: R\$ 298.458,8200****Valor Global da Ata: R\$ 663.058,7700**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**